News-Release

2012 年 3 月 27 日

各 位

                            株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686 那覇市久茂地2丁目9番12号

投資信託取扱商品の追加について

株式会社沖縄海邦銀行（頭取：嘉手納 成達）では、平成 24 年 4 月 2日（月）

より投資信託の商品ラインナップに下記のとおり 3商品を追加しますので、お

知らせいたします。

海邦銀行は、これからもお客様のニーズにお応えし、満足いただける商品・

サービスの提供に努めてまいります。

記

１．追加投資信託商品
ファンド名 委託会社 特色

みずほ日本債券アドバンス

（豪ドル債券型）

愛称：ちょっとコアラ

みずほ投信

投資顧問

 国内およびオーストラリアの公社債

へ投資を行い、基本投資配分は国内

70％、オーストラリア 30％とします。

エマージング・ソブリン・オープン

（毎月決算型）

為替ヘッジあり

国際投信

投資顧問

 エマージング・カントリー（新興国）

の発行する米ドル建てのソブリン債

券、準ソブリン債券へ投資します。原

則為替ヘッジを行い、為替リスクの低

減を図ります。

エマージング・ソブリン・オープン

（毎月決算型）
国際投信

投資顧問

 エマージング・カントリー（新興国）

の発行する米ドル建てのソブリン債

券、準ソブリン債券へ投資します。
※追加商品（ファンド）の詳細につきましては、【別紙 概要】をご確認下さい。
※ご留意事項につきましてはこちらをお読み下さい。

２．取扱開始日
    平成 24 年 4 月 2 日（月）

３．取扱店
    全営業店（52 か店）

以上

かかいいぎぎんん

《お問い合わせ先》
証券国際部 金融商品担当（花谷）

℡.098-867-2307（直通）

http://www.kaiho-bank.co.jp/syohin/toushin_ryui.htm

別紙 追加商品の概要
商 品 名 称 みずほ日本債券アドバンス（豪ドル債券型）＜愛称：ちょっとコアラ＞
商 品 分 類 追加型投信／内外／債券
委 託 会 社 みずほ投信投資顧問
特       色 主として国内およびオーストラリアの公社債に投資し、国内公社債 70％、

オーストラリア公社債 30％を基本投資配分とします。
  主 なリスク 金利変動リスク、為替変動リスク、信用リスク

決  算  日 毎月 26 日（休業日の場合は翌営業日）
収 益 分 配 毎期決算時に、収益分配方針に基づいて分配を行います。分配金額は、配当等収

益の水準、基準価額の水準および市況動向等を勘案し、委託会社が決定いたしま

す。ただし、分配対象額が少額の場合には、分配を行わないことがあります。
 お申込単位 1 万円以上 1 円単位
ご購入の価額 申込受付日の翌営業日の基準価額
お申込手数料 1.575％（税込）

信 託 報 酬 純資産総額に対し年 0.945％（税込）を上限とします。

信託財産留保額 ありません

商 品 名 称 エマージング・ソブリン・オープン

（毎月決算型）為替ヘッジあり
エマージング・ソブリン・オープン
（毎月決算型）

商 品 分 類 追加型投信／海外／債券 追加型投信／海外／債券

委 託 会 社 国際投信投資顧問 国際投信投資顧問
特       色 主として新興国（エマージングカント

リー）が米国市場やユーロ市場等国際

的な市場および自国市場で発行する米

ドル建てのソブリン債券を中心に、準

ソブリン債券へも投資を行います。新

興国の現地（自国）通貨建ての債券へ

の投資は行いません。原則、為替ヘッ

ジを行います。

主として新興国（エマージングカントリ

ー）が米国市場やユーロ市場等国際的な

市場および自国市場で発行する米ドル

建てのソブリン債券を中心に、準ソブリ

ン債券へも投資を行います。新興国の現

地（自国）通貨建ての債券への投資は行

いません。

  主 なリスク 金利変動リスク、信用リスク、カントリ
ーリスク、流動性リスク、為替変動リス
ク（※為替ヘッジを行い、為替変動リスクの低減を

はかりますが、完全にリスクを排除することはでき

ません。）

金利変動リスク、信用リスク、カントリ

ーリスク、流動性リスク、為替変動リス

ク

決  算  日 毎月 5 日（休業日の場合は翌営業日）
収 益 分 配 毎期決算時に、収益分配方針に基づいて分配を行います。分配金額は、配当等収

益の水準、基準価額の水準および市況動向等を勘案し、委託会社が決定いたしま

す。ただし、分配対象額が少額の場合には、分配を行わないことがあります。
 お申込単位 1 万円以上 1 円単位
ご購入の価額 申込受付日の翌営業日の基準価額

お申込手数料 1 億円未満       3.15％（税込）

1 億円以上 5億円未満  2.10％（税込）

5 億円以上       1.05％（税込）

信 託 報 酬 純資産総額に対し年 1.6485％（税込）を上限とします。

信託財産留保額 解約請求受付日の翌営業日の基準価額の 0.5％